PORTARIA Nº 0380, de 10 de junho de 2019.

HOMOLOGA RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO PARA CADASTRO DE RESERVA PARA

PROFESSOR FORMADOR (ORIENTADOR) DO PROGRAMA

EAD/UESB/PNAP/CAPES/UAB

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA BAHIA – UESB, no

uso de suas atribuições legais, em conformidade com a Lei Estadual nº 13.466, de 22 de dezembro de

2015, e as normas estatutárias e regimentais, observando as disposições do Edital n° 070/2019,

publicado no Diário Oficial do Estado (D.O.E.) de 15/05/2019,

RESOLVE

Art. 1º – HOMOLOGAR o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado de Professor

Formador(Orientador) para o Curso de Especialização em Gestão Municipal, oferecido na

modalidade a distância, para atuar no Programa Nacional de Formação em Administração Pública

(PNAP) – EaD/ UESB/ PNAP/ CAPES, de acordo com a relação abaixo, com os nomes dos candidatos

aprovados, por ordem de classificação:

1º. ROBERTO PAULO MACHADO LOPES

2º. CLAUDIO OLIVEIRA DE CARVALHO

3º. RONDINALDO SILVA DAS ALMAS

4º. MARÍLIA FLORES SEIXAS DE OLIVEIRA

5º. ARTUR JOSÉ PIRES VEIGA

6º. DANIELA ANDRADE MONTEIRO VIEIRA

7º. GARDÊNIA TEREZA JARDIM PEREIRA

Art.2° - Os candidatos que se julgarem insatisfeitos poderão interpor recurso, até o dia 12 de

junho de 2019, através do e-mail: uesbvirtual@uesb.edu.br.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

LUIZ OTÁVIO DE MAGALHÃES

REITOR

mailto:uesbvirtual@uesb.edu.br